eorum sequelis, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus,

aysiamentis, et iustis pertinentiis quibuscunque, ad dictas terras spectantibus seu

iuste spectare valentibus in futurum, tam non noniinatis quam nominatis, tarn sub

terra quam supra terrain, sine aliquo retinemento : Faciendo inde predictus dominus

Robertus et heredes sui forinsecum seruicium Scoticanum quantum ad dictas terras

pertinet cum pertinentiis ; et reddendo inde nobis et heredibus nostris annuatim

tres sectas ad tria placita nostra capitalia infra dominium nostrum de Luchris ten-

enda, tantum, pro omnibus aliis seruiciis secularibus, oneribus, cariagiis, consuetudi-

nibus, exactionibus seu demandis que de dictis terris cum pertinentiis per nos vel

heredes nostros exigi poterunt vel requiri : Et nos Robertus Senescallus, comes de

Fyff et de Meneteth prenominatus, et heredes nostri, omnes et singulas predictas

terras de Craggy G-erpot, cum molendino, et terciam partem terrarum de Culbaky,

Fordale, et Strubren cum pertinentiis, predicto domino Roberto Senescallo, domino de

Schanbothy et heredibus suis, in omnibus et per omnia, ut predicitur, contra omnes

homines et feminas warrantisabimus, acquietabimus, et imperpetuurn defendemus. In

cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum est appensum ; his

testibus, nobili et potenti viro et domino nostro, domino Johanne Senescallo, comite

de Carrik, senescallo Scotie, fratre nostro seniore, domino Alexandra Senescallo

domino de Badenach, fratre nostro, et domino Johanne Senescallo de Innermethe,

domino eiusdem, militibus, et Murdaco Senescallo, filio nostro et herede, Roberto

Normauille, vicecomite de Stryvelyne, et domino de Gartgonnok, et multis aliis :

Quam quidem cartam, donationemque et concessionem de terris de Craggy Ger-

pot cum molendino, et de tercia parte terrarum de Culbaky, Fordale, et Strubren

cum pertinentiis, in ipsa carta contentis, necnon omnes et singulas ipsas terras cum
pertinentiis dicto domino Roberto, tenendas et habendas sibi et heredibus suis adeo

libere, quiete, plene, pacifice, et honorifice, in omnibus punctis, articulis, condi-

tionibus, forma pariter et eflectu, prout ipsa carta continet et proportat, nos pro

nobis et heredibus nostris volumus, concedimus, ac presenti carta nostra dicto

domino Roberto Senescallo et heredibus suis imperpetuurn confirmamus. Tn cuius
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rei testimonium, sigillum nostrum presenti carte nostre confirmatorie est appensum
;